                                                              Комитет по спорту, физической культуре и молодежной политике  
                                                         администрации  Шалинского городского округа                                                                                             
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования                                                               Шалинского городского округа  Спортивная школа


 1 тур Муниципальных соревнований  «Чемпионат по футболу 7х7»  среди команд юношей возрастной группы 2009 г.р. и младше общеобразовательных организаций



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
    22.06.2024 год Спортивный стадион МБОУ ШГО «Шалинская СОШ №45»




							
Судейская коллегия
	№
	ФИО
	Выполняемая функция
	Организация 

	1
	Козлов Игорь Николаевич
	Главный судья
	МБУДО ШГО СШ

	2
	Гилев Виталий Владимирович
	Судья 
	МБОУ ШГО                        «Сылвинская СОШ»           

	3 
	Чиликов Иван Николаевич
	Судья
	  МБОУ ШГО «Шалинская СОШ                  № 90»  

	4
	Дергунов Александр Викторович
	Секретарь соревнований
	  МБУДО ШГО СШ




Регламент турнира:
10.00-10.15 Судейская коллегия, жеребьевка игр.
10.20 Построение, парад открытие соревнований
10.30 – 13.00 Проведение матчей в соответствии с расписанием   

            
    Таблица                                                                                                                 
1 тура Чемпионат ШГО  по футболу 7х7 среди обучающихся  общеобразовательных школ  (2008 г.р. и младше)  22.06.2024 год
	№ п/п
	Команда
	   1
	    2 
	   3 
	 р/м
	очки
	место

	  1
	«Факел»                               Шаля 
	

	1:2
0
	1:6
0
	2 
            8
	0
	3

	  2
	«Силовик»                            Сылва 
	2:1
3
	

	0:7
	2                            
            8
	3
	2

	  3
	«Метеор»                             Ст. Утка 
	6:1
3
	7:0
	

	13	
            1
	6
	1



Главный судья соревнований                             И.Н. Козлов                                                                                                        
     Секретарь соревнований 	А.В.Дергунов
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